

Ejendommen Lokesalle 63 I/S

**Lokesalle 63
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 64 17 85

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på virksomhedens
interessentskabsmøde den 28/05 2020

Henrik Høgrebe Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ejendommen Lokesalle 63 I/S
Lokesalle 63
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 64 17 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Hogrebe Hansen
Poul Emil Mikkelsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje, administrere og udleje ejendommen Lokesallé 63, Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 55.771, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 59.471.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		392.435	365.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(220.632)</u>	<u>(219.150)</u>
Resultat før finansielle poster		171.803	146.600
Finansielle omkostninger	1	<u>(116.032)</u>	<u>(175.399)</u>
Resultat før skat		55.771	(28.799)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>55.771</u>	<u>(28.799)</u>
Overført resultat		<u>55.771</u>	<u>(28.799)</u>
		<u>55.771</u>	<u>(28.799)</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.911.218	6.131.850
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.911.218</u>	<u>6.131.850</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.911.218</u>	<u>6.131.850</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		400.000	400.000
Tilgodehavender		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger		<u>411.809</u>	<u>253.550</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>811.809</u>	<u>653.550</u>
Aktiver i alt		<u>6.723.027</u>	<u>6.785.400</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Overført resultat		59.471	3.701
Egenkapital		59.471	3.701
Gæld til realkreditinstitutter		6.229.184	6.603.251
Langfristede gældsforpligtelser	3	6.229.184	6.603.251
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	370.792	155.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		53.580	13.448
Kortfristede gældsforpligtelser		434.372	178.448
Gældsforpligtelser i alt		6.663.556	6.781.699
Passiver i alt		6.723.027	6.785.400
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	3.700	3.700
Årets resultat	55.771	55.771
Egenkapital 31. december 2019	59.471	59.471

Noter til årsrapporten

	2019	2018	
	kr.	kr.	
1 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	116.032	166.913	
Valutakurstab	0	8.486	
	<u>116.032</u>	<u>175.399</u>	
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-	
		ninger	
		<u>7.217.220</u>	
Kostpris 1. januar 2019		<u>7.217.220</u>	
Kostpris 31. december 2019		<u>7.217.220</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.085.370	
Årets afskrivninger		<u>220.632</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.306.002</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>5.911.218</u>	
Afskrives over		<u>30 år</u>	
3 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld	Gæld	
	1. januar 2019	31. december	Afdrag
	1. januar 2019	2019	næste år
	<u>6.758.251</u>	<u>6.599.976</u>	<u>370.792</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.758.251</u>	<u>6.599.976</u>	<u>370.792</u>
	<u>6.758.251</u>	<u>6.599.976</u>	<u>4.763.229</u>
			<u>4.763.229</u>

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.600 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.911 t.kr.